МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИЗВАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МОУ «Изварская СОШ»)

П Р И К А З

03.03.2022 г.                                           д. Извара                                                № 19 о/д

по основной деятельности

«О внесении изменений в

Правила внутреннего трудового распорядка»

В целях приведения локальных нормативных актов в соответствии с

требованиями регионального законодательства,  в соответствии с п.1.37

постановления Правительства Ленинградской области от 13.08.2020 №573, на

основании решения педагогического совета от 02.03.2022 протокол №2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка (далее ПВТР) дополнения,

связанные с приемом на работу, в п.2.3. добавить:

- не допускать работников, сотрудников на рабочее место при отсутствии у них:

документов, подтверждающих прохождение полного курса вакцинации от COVID-

19 (сертификат, справка);

- заключения иммунологической комиссии медицинской организации по месту

прикрепления о наличии временного или постоянного медицинского отвода от

вакцинации;

- документов, подтверждающих факт заболевания COVID-19 в течение последних

шести месяцев;

- отрицательного результата лабораторного исследования методом полимеразной

цепной реакции на наличие коронавирусной инфекции (COVID-19), проведенного

не позднее чем за 72 часа до выхода на рабочее место 1 сентября 2021 года, на

рабочее место после отпуска, после прохождения изоляции по месту жительства

или обсерватора, после временной нетрудоспособности.

2. Ввести измененные Правила внутреннего трудового распорядка с 05.03.2021г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                      Л.А. Козлова

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	П Р И К А З
	03.03.2022 г.                                           д. Извара                                                № 19 о/д

		2022-03-05T11:16:22+0300
	Козлова Людмила Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа